30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 60 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 6 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 167.

Brașov, Luni-Marti 29 Iulie (10 August)

1897.

O instructivă reamintire.

În numărul trecut am reprodus un articol al lui „Pester Lloyd” scris din incidentul vizitei principelui bulgar la Sinaia. Cu toate că sunt bine cunoscute amicablele raporturi, ce există aici între Austro-Ungaria și România, și cu toate că este știut, că „P.